様式第４号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日

　藤里町長　　様
申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号

藤里町移住定住支援事業補助金変更等申請書

　藤里町移住定住支援事業補助金について変更・中止したいので、交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　変更後の補助対象事業の内容
	該当欄
	補助対象事業
	事業実施（予定）期間
	補助金の申請額

	☐
	お試し移住ツアー参加促進事業
	　　月　　日～
　　月　　日

	☐
	家財道具等処分支援事業
	　　月　　日

	☐
	引っ越し支援事業
	　　月　　日

	☐
	住宅新築・空き家改修等事業
	　　月　　日～
　　月　　日

	☐
	普通自動車免許取得等支援事業
	　　月　　日～
　　月　　日

　　　　※該当欄にを記入してください。

　２　変更等理由

　３　変更等の内容が確認できる資料（見積書など。中止の場合は不要）